
16/05/2024 10:37 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-559890901 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 16/05/2024 | Edição: 94 | Seção: 3 | Página: 97

Órgão: Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional/Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do

Parnaíba/15ª Superintendência Regional - Recife/PE

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 90001/2024 - UASG 195001 -

MENOR PREÇO - PROCESSO nº 59501.000010/2024-22- e. OBJETO: Fornecimento (carga,

descarga e transporte), por Sistema de Registro de Preços - SRP, de Tratores Agrícolas para atendimento

de diversas localidades inseridas na área de atuação da 15ª Superintendência Regional da Codevasf, no

estado de Pernambuco. Publicação do Edital nº 90001/2024: 16/05/2024 das 08h00 às 12h00 e das

13h30 às 17h30. Endereço: Rua Av. Alfredo Lisboa, 1168 - sala 205 - Recife, PE, CEP: 50030-150, telefone:

(081) 3271-4709 ou https://licitacoes.codevasf.gov.br/licitacoes/15a-superintendencia-regional-recife-pe.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 16/05/2024. SESSÃO PÚBLICA: 29/05/2024 às 09h00 no site site

https://www.gov.br/compras/pt-br. Informações Gerais: https://licitacoes.codevasf.gov.br/licitacoes/15a-

superintendencia-regional-recife-pe. Na fase de habilitação, o licitante de melhor oferta deverá comprovar

que possui capital social mínimo no valor de 10% (dez por cento) do valor estimado da Codevasf, não sendo

de forma acumulativa.

Recife-PE, 15 de maio de 2024

GUSTAVO HENRIQUE DE ANDRADE MELO

Superintendente da 15ª Superintendência Regional da CODEVASF

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


